

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: 3/2020.
Przedmiot postępowania: Dostawa żurawi słupowych wraz z wyposażeniem -2szt.

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 11 września 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej "uPzp", informuję, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”)zawierająca następujące pytania:

Pytanie 1

Kotwienie żurawi odbywać się będzie do fundamentów. Proszę o doprecyzowanie , czy w zakresie dostawy żurawi należy ująć również wykonanie fundamentów czy należy ująć wyłącznie dostarczenie Zamawiającemu śrub fundamentowych wraz z projektem fundamentowania , a samo wykonanie fundamentu jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

W ofercie - zgodnie ze specyfikacją - prosimy ująć wyłącznie dostarczenie Zamawiającemu śrub fundamentowych wraz z projektem fundamentowania.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 3 dni , tj do dnia 04.11.2020r. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty. Zważywszy również na fakt konieczności dostarczenia ofert w oryginałach, wydłużenie terminu pozwoli Nam mieć pewność że oferta do Państwa dotrze. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Termin składania ofert został już wydłużony z uwagi na zmiany w SIWZ. Obecny termin składania ofert wyznaczony na dzień 2.11.2020r. nie zostanie wydłużony.

Podpisał:

Arkadiusz Dąbrowski – Przewodniczący Komisji Przetargowej